

## Kommunalt skärgårdsbidrag 2024

Stadsutvecklingsnämnden 07.05.2024 § 82  
433/02.05.01.02/2024

Beredning och tilläggsuppgifter:  
Stadsutvecklingsdirektör Dan Mollgren, ekonomiexpert Riku  
Muurinen, förvaltningschef Sirpa Salminen,  
fornamn.efternamn@porvoo.fi

Borgå stads sektor för stadsutveckling stöder utvecklingen och samhörigheten i stadens skärgårdsområden genom att bevilja kommunala skärgårdsbidrag. Borgå stadsfullmäktige godkände i november 2023 budgetförslaget för 2024 som innehåller bland annat ett separat anslag för stadens skärgårdsområden i form av skärgårdsbidrag. Kommunalt skärgårdsbidrag

kan sökas både av privatpersoner, registrerade föreningar och olika arbetsgrupper. År 2024 är det möjligt att ansöka om kommunalt skärgårdsbidrag för förbättring av skärgårdens bestående infrastruktur samt andra projekt som främjar skärgårdens boende, tillgänglighet och konkurrenskraft i skärgården och som gagnar så stort antal användare som möjligt. Sådana projekt kan vara till exempel:

- Förbättring av trafikförbindelser mellan skärgården och fastlandet
- Istandsättning eller byggande av hamnar, bryggor och farleder
- Införande av miljövänliga energilösningar i skärgården
- Utveckling av naturobjekt och vandringsrutter som attraktionsfaktorer i skärgården
- Skärgårdsområdets gemensamma byggnader och konstruktioner

Ansökningstiden för bidragen började 1.4.2024 och gick ut den 1.5.2024 kl. 23.59.

Den elektroniska ansökningsblanketten har funnits till hands på kommunens webbplats.

Stadsutvecklingsnämnden har publicerat de kommunala skärgårdsbidragen för år 2024, och de finns framlagda på nämndens webbplats 1.4.2024 – 1.5.2024 till kl. 23.59.

Det maximala bidraget är den ansökta summan.

Bidraget ska riktas till projekt eller verksamhet som genomförs under 1.1.2024–31.5.2025. Sökanden ska skicka kopior till bidragsgivaren om verifikaten, som visar tydligt hur bidragen använts, inom tre månader från det att projektet avslutats.

Kommunala skärgårdsstödet mottog 26 ansökningar inom utsatt tid. Den totala ansökta bidragssumman för projekten är 255 463 euro. Budgeten för alla projekt som fick bidrag är sammanlagt 50 000 euro.

Av de ansökningar som inkommit inom deadline uppfyllde sex inte de bidragsprinciper som nämnden godkänt. I två av ansökningarna

begärdes medel för projekt som kunde ha sökts genom en annan av stadens bidragstyper. Dessutom var det i två projekt inte synligt någon effekt på en bredare grupp, utan projekten gynnade endast enskilda personer eller deras egendom. Ett projekt var inte enligt bidragsprinciperna beläget i Borgå stads skärgårdsområde och för ett projekt inkom två liknande bidragsansökningar, varav staden beslutade att endast stödja den ena.

För de ansökningar som uppfyllde kriterierna utvärderades mängden, kvaliteten och omfattningen av det projekt eller den verksamhet som skulle stödjas. Dessutom bedömdes hur väl den stödda verksamheten stödde och kompletterade den bidragsgivande nämndens verksamhet samt stadens strategiska mål.

Bilaga:

Beviljade skärgårdsbidrag 2024.

Stadsutvecklingsdirektören

Stadsutvecklingsnämnden beslutar att fördela skärgårdsbidragen för år 2024 enligt bilagan.

Beslut

Stadsutvecklingsnämnden beslutade att fördela skärgårdsbidragen för år 2024 enligt bilagan.